

Sprawa ZP/31/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup, dostawa i instalacja sprzętu medycznego**”, ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 645640-N-2018 z dnia 08.11.2018r informujemy:

Pytania

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy bez listew odbojowych na ramie leża?

Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy o długości całkowitej 2200 mm?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-70°?

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy z odejmowanymi: podwójnym uchwytem od strony głowy pacjenta oraz pałakiem od strony nóg pacjenta, wykonanymi ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy z pałakiem od strony nóg pacjenta wykonanym ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy z regulacją wysokości w zakresie 590-890 mm?

Odpowiedź: Nie

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy z pozycją Trendelenburga i anty- Trendelenburga regulowanymi w zakresie 12°?

Odpowiedź: Nie

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy z jedną dużą półką w osłonie podstawy wózka na butle z tlenem oraz osobiste rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 1 - Wózek transportowo-kąpielowy w pozycji leżącej z regulacją hydrauliczną wysokości- 2 szt.

9. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2180 mm?

Odpowiedź: Tak

10. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w składane uchwyty dla personelu do przetaczania wózka umieszczone od strony głowy pacjenta oraz pałak ze stali lakierowanej proszkowo od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Nie

11. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację wysokości w zakresie 590 to 880 mm?

Odpowiedź: Nie

12. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację wysokości w zakresie 660 to 975 mm?

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 2 – Wózek transportowo-kąpielowy – 2 szt.

13. (pkt.7) Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2210 mm?

Odpowiedź: Tak

14. (pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem 4-segmentowym, przeziernym na całej długości, z tunelem kasety na całej długości? jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Tak

15. (pkt. 11) Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-75°?

Odpowiedź: Nie

16. (pkt. 19) Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 600-930 mm?

Odpowiedź: Nie

17. (pkt. 21) Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji TR i aTR w zakresie +- 14°?

Odpowiedź: Nie

K. Zdybionka

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec